
 

 
คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

ที่  2  / 2564 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบวัดผลกลางภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 

………………………………… 
เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

และสำเร็จลุล่วงไปได้อย่างมีประสิทธิภาพ 
 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547
มาตรา 27  ที่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2551  และ (ฉบับที่ 3)  พ.ศ. 2553 เรื ่อง  การ
มอบหมายอำนาจการบังคับบัญชาข้าราชการครูและลูกจ้างประจำ  จึงแต่งตั ้งบุคลากรรับผิดชอบ
ดังต่อไปนี้ 
 1. คณะกรรมการอำนวยการมีหน้าที่อำนวยความสะดวกและให้คำปรึกษาเพื่อให้การดำเนินการ
สอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 
  1.1 นายเพลิง             ขุนชิต   ประธานกรรมการ 
  1.2 นางสาววิไลวรรณ   ชูทอง   รองประธานกรรมการ 
  1.3 นางสาวกาญจนา    ช่วยเต้า   กรรมการ 
  1.4 นางพิริญาณ์ดา       แก้วนาม   กรรมการ 
  1.5 นายสิทธิกร           มาตนุมัติ   กรรมการ 
  1.6 นายวัฒชระ           ชุมโชต ิ   กรรมการ 
  1.7 นางจุฑารัตน์          ยังสังข์   กรรมการและเลขานุการ 
 2. คณะกรรมการกลาง มีหน้าที่ดูแลจัดหาวัสดุอุปกรณ์การวัดผล ตรวจสอบกระดาษคำตอบและ
กำกับห้องสอบแทนกรรมการกำกับห้องสอบกรณีกรรมการกำกับห้องสอบมีเหตุจำเป็น ประกอบด้วย 
  2.1 นางจุฑารัตน์  ยังสังข์   ประธานกรรมการ 
  2.2 นางสาวนุสรา  บุญถนอม   กรรมการและเลขานุการ 
 3. กรรมการกำกับห้องสอบ มีหน้าที่กำกับห้องสอบ กำกับเวลาที่ใช้ในการสอบ รับ – ส่งซอง
ข้อสอบ ตามตารางดังแนบ 
 4. กรรมการอัดสำเนา มีหน้าที่อัดสำเนาข้อสอบทุกรายวิชา ประกอบด้วย 
  4.1 นายบุญโชติ   คล้ายแก้ว   ประธานกรรมการ 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

  ทั้งนี้ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่ 4  มกราคม  พ.ศ. 2565 
 
 

( นายเพลิง   ขุนชิต ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

  
 



ตารางสอบวัดผลกลางภาค 
ภาคเรียนที ่2  ปีการศึกษา 2564 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

10 ม.ค.65 08.30 – 09.30 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท21102 60 1/1,1/2 ครูอรวรรณ 
09.30  -10.10 น. อังกฤษพื้นฐาน อ21102 40 1/1,1/2 ครูยามีละ    
10.10 – 10.50 น. วิทยการคำนวณ ว21104 40 1/1,1/2 ครูสิทธิกร  

      
       

11 ม.ค.65 08.30 – 09.20 น. วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ว21102 50 1/1,1/2 ครูมะแว 
09.20 – 10.10 น. ประวัติศาสตร ์ ส21103 50 1/1,1/2 ครูนุสรา 
10.10 – 10.50 น. พลังงานทดแทน ว21207 40 1/1 ครูมะแว 

      
      

12 ม.ค.65 08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค21102 60 1/1,1/2 ครูอภิญญา 
08.30 – 09.20 น. สังคมศึกษาพื้นฐาน ส21102 50 1/1,1/2 ครูทวีศักดิ์ 
09.20 – 10.00 น. การงานเพิ่มเติม ง21205 40 1/1,1/2 ครูจุฑารัตน์ 

      
      

 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
 
ม.1/1 สอบห้อง 434 ครูจุฑารัตน์  ยังสังข์ 
ม.1/2 สอบห้อง  435 ครูพิริญาณ์ดา  แก้วนาม  , ครูมาริสา  เชษฐวรรณสิทธ์ิ 
  
  
หมายเหตุ  ขอให้ครูคุมสอบได้มารบัและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง  ณ ห้องวิชาการ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางสอบวัดผลกลางภาค 
ภาคเรียนที ่2  ปีการศึกษา 2564 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  2 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

10 ม.ค.65 08.30 – 09.20 น. อังกฤษพื้นฐาน อ22102 50 2/1 , 2/2 ครูจุล ี
09.20 – 10.10 น. วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ว22102 50 2/1 , 2/2 ครูประไพ 
10.10 – 10.50 น. วิทยาการคำนวณ ว22102 40 2/1 , 2/2 ครูสิทธิกร 

      
       

11 ม.ค.65 08.30 – 09.20 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท22102 50 2/1 , 2/2 ครูประภัสสร 
09.20 – 10.20 น.  คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค22204 50 2/1 อารยา 
10.20 – 11.00 น. ภาษาไทยเพิ่มเติม ท22204 40 2/2 ครูประภัสสร 

      
       

12 ม.ค.65 08.30 – 10.00 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค22102 90 2/1 , 2/2 ครูอภิญญา 
10.00 – 10.40 น. ประวัติศาสตร ์ ส22103 50 2/1 , 2/2 ครูนุสรา 

      
       

 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
 
ม.2/1 สอบห้อง 233 ครูอารยา  บุญส่ง  ,  ครูทวีศักดิ์  ภักดี 
ม.2/2 สอบห้อง  413 ครูสิทธิกร  มาตนุมัต  ,   ครูกรกานต์  เอียดแจม่ 
ม.2/3 สอบห้อง  414 ครูศรายุธ  ศรีสุวรรณ  ,  ครูประภัสสร  หนูแก้ว 
 
 
 
หมายเหตุ  ขอให้ครูคุมสอบได้มารับและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ตารางสอบวัดผลกลางภาค 

ภาคเรียนที ่2  ปีการศึกษา 2564 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  3 

 
วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 

(นาที) 
ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

10 ม.ค.65 
 

08.30 – 09.20 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค23102 50 3/1, 3/2 ครูอารยา 
09.30 – 10.10 น.  อังกฤษพื้นฐาน อ23102 40 3/1, 3/2 ครูยามีละ    
10.10 – 10.50 น. การงานอาชีพพื้นฐาน ง23102 40 3/1, 3/2 ครูจุฑารัตน์ 

      
      

11 ม.ค.65 08.30 – 09.20 น. วิทยาศาสตร์พื้นฐาน  ว23102 50 3/1, 3/2 ครูประไพ 
09.20 – 10.00 น. วิทยาการคำนวณ ว23104 40 3/1, 3/2 ครูสิทธิกร 
10.00 – 11.00 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท23102 60 3/1, 3/2 ครูพิริญาณ์ดา 

      
3 ก.ย. 63 08.30 – 09.20 น. สังคมพื้นฐาน ส23102 50 3/1, 3/2 ครูนุสรา 

09.20 – 10.00 น.  ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ23202 40 3/1, 3/2 ครูศริวิมล 
      

 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
ม.3/1 สอบห้อง 215 ครูอรวรรณ  ศรีอินทร์  ,  ครูยามีละ  สารีบ ู
ม.3/2 สอบห้อง  214 ครูประไพ  นาคปลัด 
 
 
หมายเหตุ  ขอให้ครูคุมสอบได้มารับและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางสอบวัดผลกลางภาค 
ภาคเรียนที ่2  ปีการศึกษา 2564 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

10 ม.ค.65 
 

08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค31102 60 4/1, 4/2 ครูวัชลี 
09.30 – 10.20 น. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ31102 50 4/1, 4/2 ครูจุล ี
10.20 – 11.20 น. วิทยาการคำนวณ ว31108 40 4/1, 4/2 ครูสิทธิกร 
13.00 – 13.50 น. ชีววิทยา ว31221 50 4/1 ครูมะแว 
13.00 – 13.50 น. วิทยาศาสตร์กายภาพ   

( เคมี ) 
ว31103 50 4/2 ครูกาญจนา 

       

11 ม.ค.65 
 
 
 

 

08.30 – 09.30 น. เคม ี ว31221 60 4/1 ครูกาญจนา 
08.30 – 09.30 น. ธรณีวิทยา ว31262 60 4/2 ครูมารสิา 
09.30 – 10.10 น. ประวัติศาสตร์ไทย ส31102 40 4/1, 4/2 ครูทวีศักดิ์ 
10.10 – 11.40 น. ฟิสิกส ์ ว31201 90 4/1 ครูมารสิา 

      
      

12 ม.ค.65 08.30 – 09.20 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค31203 50 4/1 ครูอารยา 
08.30 – 09.20 น. การเขียนเชิงสร้างสรรค์ ท30201 50 4/2 ครูอรวรรณ 
09.20 – 10.00 น. ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ31201 40 4/1, 4/2 ครูศริวิมล 
10.00 – 11.00 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท31101 60 4/1, 4/2 ครูพิริญาณ์ดา 

      
      
      

 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
ม.4/1   สอบหอ้ง 432 ครูกาญจนา  ช่วยเต้า  
ม.4/2   สอบหอ้ง   412 ครูวัฒชระ  ชุมโชติ , ครูศริวิมล  ชูชำนาญ 
 
หมายเหต ุ ขอให้ครูคุมสอบได้มารับและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางสอบวัดผลกลางภาค 
ภาคเรียนที ่2  ปีการศึกษา 2564 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 

 
กรรมการคุมสอบ 
ม.5/1 สอบห้อง  422 ครูมะแว  หมัดหยำ 
ม.5/2 สอบห้อง 423 ครูนุสรา  บญุถนอม 

 
 
หมายเหตุ ขอให้ครูคุมสอบได้มารบัและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
 
 
 
 
 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

10 ม.ค.65 
 

08.30 – 09.20 น. สังคมพื้นฐาน ส32102 50 5/1, 5/2 ครูทวีศักดิ์ 
09.20 – 10.10 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท32102 50 5/1, 5/2 ครูประภัสสร 
10.10 – 11.40 น. ฟิสิกส์ 2 ว32203 90 5/1 ครูมารสิา 
10.10 – 11.10 น. อุตุนิยมวิทยา ว32269 60 5/2 ครูมารสิา 
11.10 – 12.00 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค32204 50 5/2 ครูอารยา 

      

      
11 ม.ค.65 08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค32102 60 5/1, 5/2 ครูวัชลี 

09.30 – 10.10 น. ประวัติศาสตร์สากล ส32102 40 5/1, 5/2 ครูทวีศักดิ์ 
10.10 – 10.50 น. ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ32203 40 5/2 ครูยามีละ 
10.50 – 11.50 น. เคม ี ว32223 60 5/1 ครูกาญจนา 
10.50 – 11.40 น. หลักภาษาไทย ท32206 50 5/2 ครูอรวรรณ 

      
      

12 ม.ค.65 08.30 – 09.10 น. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ32102 40 5/1, 5/2 ครูศริวิมล 
09.10 – 09.50 น. การงานอาชีพพื้นฐาน ง32103 40 5/1, 5/2 ครูจุฑารัตน์ 

09.50 – 10.40 น. ชีววิทยา  ว32243 50 5/1 ครูมะแว 

10.40 – 12.10 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค32202 90 5/1 ครูวัชลี 

      

      
      



ตารางสอบวัดผลกลางภาค 
ภาคเรียนที ่2  ปีการศึกษา 2564 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 

 
 
 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
ม.6/1 สอบห้อง  424 ครูจุลี  ศรเพ็ชร ์
ม.6/2 สอบห้อง 416 ครูวัชลี  ชูสกุล 
 
 
หมายเหตุ ขอให้ครูคุมสอบได้มารบัและส่งข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 

 
 
 
 
 
 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องที่
สอบ 

ครูผูส้อน 

10 ม.ค.65 
 

08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค33102 60 6/1, 6/2 ครูวัชลี 
09.30 – 10.10 น. ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ33202 40 6/1, 6/2 ครูยามีละ 
10.10 – 10.50 น. เทคโนโลยีเพือ่การ

สื่อสาร 
ง33202 40 6/1, 6/2 ครูสิทธิกร 

10.50 – 11.40 น. เคมี 4 ว33225 50 6/1 ครูกาญจนา 
10.50 – 11.50 น. อวกาศ ว33208 60 6/2 ครูมารสิา 

      

 
11 ม.ค.65 

08.30 – 09.10 น. อังกฤษพื้นฐาน อ33102 40 6/1, 6/2 ครูศริวิมล 
09.10 – 10.40 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค33202 90 6/1 ครูวัชลี 
09.10 – 10.10 น. วิทยาศาสตร์กายภาพ ว33203 60 6/2 ครูมารสิา 
10.10 – 10.50 น. ภาษาไทยเพิ่มเติม ท33208 40 6/2 ครูประภัสสร 
10.40 – 11.30 น. ชีววิทยา 4 ว33244 50 6/1 ครูมะแว 

      
      

12 ม.ค.65 08.30 – 09.30 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท33102 60 6/1, 6/2 ครูอรวรรณ 
09.30 – 10.20 น สังคมศึกษา ส33102 50 6/1, 6/2 ครูนุสรา 
10.20 – 11.50 น. ฟิสิกส์  4 ว33205 90 ม.6/1 ครูมารสิา 

      
      



 
ตารางสอบวัดผลกลางภาค 

ภาคเรียนที ่2  ปีการศึกษา 2564 
สอบนอกตาราง 

 
วิชา รหัสวิชา เวลา (นาที) ระดับชั้น ครูผู้สอน 

ศิลปะพื้นฐาน ศ21102 40 ม.1 ครูจุฑารัตน์ 
ศิลปะพื้นฐาน ศ21102 - ม.1 ครูพิริญาณ์ดา 

สุขศึกษา พ21103 40 ม.1 ครูวัฒชระ 
พลศึกษา พ21104 40 ม.1 ครูมนตร ี

การงานอาชีพพื้นฐาน ง21102 40 ม.1 ครูศรายุธ 
วิทยาศาสตร์กบัสุขภาพ ว21204 30 ม.1/1 ครูประไพ 
ภาษาไทยในบทเพลง ท21202 - ม.1/2 ครูพิริญาณ์ดา 

ท้องถ่ินพัทลุง ส21206 30 ม.1 ครูกรกานต์ 
ศิลปะพื้นฐาน ศ22102 40 ม.๒ ครูทวีศักดิ์,ครสูิทธิกร, 

ครูศรายุธ 
สุขศึกษา พ22103 40 ม.2 ครูวัฒชระ 
พลศึกษา พ22105 40 ม.2 ครูมนตร ี

การงานอาชีพพื้นฐาน ง22102 40 ม.2 ครูศรายุธ 
โครงงานวิทยาศาสตร์ 2 ว22202 40 ม.2/1 ครูมะแว 

โลกทัง้ระบบ 2 ว22204 40 ม.2/1 ครูมะแว 
ประวัติศาสตร์ท้องถ่ิน ส22213 30 ม.2/2 ครูนุสรา 

ช่างไม้เครื่องเรือน ง22203 40 ม.2/2-3 ครูศรายุธ 
ช่างผลิตน้ำด่ืม ง22209 40 ม.2/2-3 ครูจุฑารัตน์ 
การจัดสวน ง22206 40 ม.2/2-3 ครูทวีศักดิ์ 

ศิลปะพื้นฐาน ศ23102 40 ม.3 ครูอรวรรณ,ครปูระไพ 
สุขศึกษา พ23103 40 ม.3 ครูวัฒชระ 
พลศึกษา พ23108 40 ม.3 ครูมนตร ี

ประวัติศาสตร์ (พื้นฐาน) ส23105 40 ม.3 ครูกรกานต์ 
เช้ือเพลิงเพื่อการคมนาคม ว23204 40 ม.3/1 ครูประไพ 
นวัตกรรมเชิงวิทยาศาสตร ์ ว22204 40 ม.3/1 ครูกาญจนา 

การงานอาชีพเพิ่มเติม ง23207 40 ม.3/2 ครูศรายุธ , ครูจุฑารัตน์ 
ภูมิปัญญาท้องถ่ิน ง23210 40 ม.3/2 ครูทวีศักดิ์ 

ศิลปะพื้นฐาน ศ31102 40 ม.4 ครูกาญจนา,ครูศริวิมล 
สุขศึกษาและพลศึกษา พ31102 40 ม.4 ครูวัฒชระ 

ระเบียบวิธีวิจัย ว31266 40 ม.4/1 ครูจุฑารัตน์ 
โครงงานอาชีพ ง31219 40 ม.4/2 ครูจุฑารัตน์ 

เศรษฐศาสตร์ผูบ้ริโภค ง31217 40 ม.4/2 ครูจุฑารัตน์ 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค31203 60 ม.4/2 ครูอภิญญา 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค31204 60 ม.4/2 ครูอภิญญา 

 



 
 

วิชา รหัสวิชา เวลา (นาที) ระดับชั้น ครูผู้สอน 
สุขศึกษาและพลศึกษา พ32102 40 ม.5 ครูวัฒชระ 
ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ32202 50 ม.5 ครูจุล ี
โครงงานวิทยาศาสตร ์ ว32268 50 ม.5/1 ครูกาญจนา 

คอมพิวเตอร ์ ง32212 40 ม.5 ครูสิทธิกร 
นวัตกรรมทางวิทยาศาสตร ์ ว32266 50 ม.5/2 ครูกาญจนา 

การปลูกผัก ง32206 40 ม.5/2 ครูศรายุธ 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค32203 50 ม.5/2 ครูอารยา 

สุขศึกษาและพลศึกษา พ33102 40 ม.6 ครูวัฒชระ 
สัมมนาวิทยาศาสตร ์ ว33267 50 ม.6/1 ครูกาญจนา 
การแต่งคำประพันธ์ ท30207 - ม.6/2 ครูพิริญาณ์ดา 
เกษตรเพื่ออาชีพ ง33202 40 ม.6/2 ครูจุฑารัตน์ 

ลีลาศ พ33202 40 ม.6/2 ครูมนตร ี
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค33203 60 ม.6/2 ครูวัชลี 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค33204 60 ม.6/2 ครูวัชลี 

     
     
     
     
     
     
     
     
     

 


